
Trīs riteņu iekrāvējs
EFG BB 216k
Celšanas augstums: 3000-6500 mm / Kravnesība: 1600 kg

 

 



•

•

•

•

•

Kompakts palīgs
ātriem transportēšanas uzdevumiem.
Perfekta vienkāršības un uzticamības kombinācija.

Mūsu solīdie un daudzpusīgie BB sērijas EFG elektriskie iekrāvēji ir ideāli piemēroti dažādiem transportēšanas un kraušanas 
darbiem. Ar savu kompakto konstrukciju izveicīgie trīsriteņu iekrāvēji sevi teicami pierāda, veicot transportēšanu šaurās 
noliktavu telpās. 

Divu motoru priekšējā piedziņa ar ZF transmisiju un inteliģentā vadības tehnika nodrošina nemainīgi augstu jaudu, vienlaikus 
saglabājot zemu patēriņu. Tādas inteliģentas palīgsistēmas un drošības funkcijas kā mirgojošā bākuguns vai brīdinājuma 
zonas signāllampas gādā par maksimālu drošību darba laikā. 

Turklāt iekrāvējs izceļas ar samazinātu nepieciešamību pēc apkopes darbiem, ar iespaidīgu ekonomiskumu un zemām 
ekspluatācijas izmaksām. Ilgmūžīgi, augstvērtīgi komponenti un stingras kvalitātes pārbaudes garantē minimālu nodilumu un 
uzticamu iekrāvēja darbību katrā laikā.

Bez raizēm. Bez kompromisiem.

Ar Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus mēs Jums dodam solījumu uz laiku 
līdz 8 gadiem, garantējot mūsu augstvērtīgo litija jonu akumulatoru ilgu 
kalpošanas laiku. Mēs esam pārliecināti, ka mūsu litija jonu akumulatoru lielā 
jauda un ilgais darbmūžs pārliecinās arī Jūs. Tādēļ mēs garantējam, ka Jūs 
6 mēnešu laikā pēc piegādes vienkārši un ātri varat atgriezties pie Jūsu 
iepriekš izmantotās tehnoloģijas.

Visas priekšrocības īsumā

Kompakta konstrukcija maksimālai elastībai šaurās platībās

Samazināts apgriešanās rādiuss, ko nodrošina divu motoru priekšējā piedziņa

Inteliģenta vadība un energoefektīva darbu izpilde garantē lielus preču 
pārkraušanas apjomus

Liela atlikusī celtspēja, pateicoties zemu izvietotajam iekrāvēja smaguma 
centram

curveCONTROL vēl lielākai drošībai un lielākam komfortam



Jūsu Jungheinrich elektriskais 
iekrāvējs,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivitāte Drošība Individualitāte
Maksimāla veiktspēja ar 
efektīvākajiem iekrāvējiem.

Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Krautņotājs, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu bizness.

Bezapkopes elektromotori ar praksē 
pārbaudītu trīsfāzu strāvas 
tehnoloģiju kombinācijā ar īpaši 
efektīviem 48 V akumulatoriem 
jebkurā laikā nodrošina lielu jaudu 
un vienlaikus zemu enerģijas 
patēriņu – pat par 30 % efektīvāk 
nekā ar līdzstrāvas motoriem.

Uzlabojiet cilvēku un preču 
aizsardzību noliktavā, izmantojot 
inteliģentas palīgsistēmas un 
dažādas drošības opcijas, piemēram, 
ātruma regulēšanu definētā 
pacelšanas augstumā vai līkumos.

Izbaudiet maksimālu elastību, ko 
sniedz mūsu EFG elektriskie iekrāvēji: 
kompaktā iekrāvēja konstrukcija, 
iespēja izvēlēties no vairākiem masta 
variantiem un individuālas aprīkojuma 
opcijas ļauj tos pielāgot 
visdažādākajām darba situācijām.

Energoefektīva darbība
Pārbaudīta trīsfāzu strāvas 
tehnoloģija lielai jaudai un 
zemam enerģijas patēriņam.
Optimizēta energoefektivitāte 
ilgāka darba laika sasniegšanai.
Enerģijas rekuperācija, 
pateicoties reģeneratīvajai 
bremzēšanai.
Teicams paātrinājums, optimāls 
braukšanas un pacelšanas 
ātrums un maksimāla 
pārkraušanas jauda, pateicoties 
Jungheinrich vadības sistēmai.

Bezapkopes dubultie motori
Samazināts apgriešanās rādiuss 
un riepu nodilums, ko nodrošina 
divu motoru priekšējā piedziņa ar 
ZF transmisiju.
Ilgs darbmūžs arī putekļainos un 
mitros apstākļos.
Pilnīgi slēgta un aizsargāta 
konstrukcija atbilstoši 
aizsardzības klasei IP54.
Augsts griezes moments ātriem 
darba cikliem.

Pieejami ar litija jonu tehnoloģiju
Augsta pieejamība, pateicoties 
īpaši īsam uzlādes laikam.
Nav nepieciešama akumulatora 
nomaiņa.
Samazinātas izmaksas, 
pateicoties ilgākam darbmūžam, 
un tam, ka, salīdzinot ar svina-
skābes akumulatoriem, nav 
jāveic apkope.
Nav nepieciešamas speciālas 
telpas uzlādei un ventilācija, jo 
neveidojas gāzes.

Ērta un droša vadība
Iekrāvēja zemu izvietotais 
smaguma centrs kombinācijā ar 
stabilo masta profilu nodrošina 
augstu atlikušo celtspēju.
curveCONTROL automātiskai 
ātruma samazināšanai līkumos.
Ātruma samazināšana līdz 3 km/
h, tiklīdz masts atrodas virs 
platformas un dakšas no zemes 
tiek paceltas par vairāk nekā 
800 mm.
Piedziņas un hidraulisko funkciju 
deaktivizēšana, ja neviens nesēž 
sēdeklī.
Droša datu pārsūtīšana starp 
elektronikas komponentiem ar 
saskarnes starpniecību.
Iekrāvējs pilnībā atbilst 
aizsardzības klasei IPX5.

Papildu drošības funkcijas
Floor-Spot gājēju brīdināšanai 
tuvākajā apkārtnē.
Dažādos režīmos mirgojoša 
bākuguns.
Drošības josta ar kontaktslēdzi.
Bezapkopes slapjās disku 
bremzes augstai drošībai un 
zemām apkopes izmaksām.
Braukšanas ātruma kontrole 
driveCONTROL, sākot no 
definēta pacelšanas augstuma.

Spēcīgs un izteiksmīgs dizains
Izturīga rāmja konstrukcija 
optimālai iekrāvēja stabilitātei.
Pacelšanas masts un dakšas 
kariete ļauj skaidri pārredzēt kravu 
un pārvietošanās ceļu.
LED darba gaisma nodrošina 
teicamu redzamību tumšās vietās 
un samazina apkopes izmaksas.
Iekrāvēja kompaktā konstrukcija 
un samazinātais apgriešanās 
rādiuss ļauj to izmantot šaurās 
telpās.

Dažādas aprīkojuma opcijas
Visaptveroša drošības pakete, kurā 
ietilpst mirgojošā bākuguns, 
brīdinājuma zonas signāllampas un 
akustiskais brīdinājuma signāls.
Pieejams variants ekspluatācijai 
saldētavā.
Pacelšanas augstums no 3000 līdz 
6500 mm.
Dažādas kabīnes opcijas optimālai 
darbu izpildei āra apstākļos.



Modeļa pārskats
Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Nosaukums
Ietilpība / 
slodze

Pacelšanas augstums 
(maks.)

Braukšanas ātrums 
bez kravas

Darba platums (palete 
800x1200 gareniska)

Celšanas ātrums 
bez kravas

kopējais 
augstums

EFG BB 
216k

1600 kg 6500 mm 15 km/h 3348 mm 0,53 m/s 2080 mm



SIA Jungheinrich Lift Truck

Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911
info@jungheinrich.lv

www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 

Jungheinrich iekrāvēji atbilst Eiropas 
Savienības drošības prasībām. 


	Trīs riteņu iekrāvējs
	Kompakts palīgs
	Jūsu Jungheinrich elektriskais iekrāvējs,
	Modeļa pārskats

